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Verbandsmeisterschaft

Luftgewehr / Luftpistole / Laufende Scheibe
LHA Linz, 16. – 17. Oktober 2010

Statistik:
Nennungen, Medaillen/Platzierungen

Ergebnisse:
Luftgewehr, Luftpistole, Laufende Scheibe



3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
16.10.10 - 17.10.10

ASVOÖ - LHA-Linz

Schützen und Nennungen
Status: 17.Okt.2010 - 10:58

Pers Start GF GJ1M GJ1W GJ2M GJ2W GJM GJSM GJSW

***TOTAL*** 227 230 7 22 11 11 7 5 12 3

OLV SG in Steyr 5 5

OLV Steyr-Mannlicher 3 3

OLV SG Alberndorf 1 1

OLV SV Bad Zell 12 12 1 5 1 1 1

OLV Kremst.SV Kirchdorf 6 6

OLV SV Molln 17 17 3 2 2

OLV SV Ottsdorf 12 12 3 1 1 1 3 1

OLV Priv. SG Enns 21 21 1 1 2 2 1 3

OLV LHA Linz 25 27 2 1 2

OLV LPSV OÖ ISSF 7 7

OLV Pol.SV Linz/ISSF 3 3

OLV SG Grein 1636 4 4

OLV SV Pabneukirchen 5 5 1 2

OLV St.Georgen/Gusen 26 26 2 4 2 2 1

OLV SV Frankenburg 11 11 1 2 1 1

OLV Priv. Gmunden 4 4

OLV SV Grünau/Almtal 6 6 1 2

OLV SG Puchheim 1907 15 16 1 3 1

OLV SV Roitham 15 15 1 2 2 3 1

OLV Scharnstein Thann 2 2

OLV SC Offenhausen 26 26

OLV FSG Wels 1847 1 1 1

GJW GM GMI GS1M GS2 GS2A GS3 LSJ1 LSM PF

***TOTAL*** 4 26 12 11 7 8 15 2 5 4

OLV SG in Steyr 2 1

OLV Steyr-Mannlicher 2 1

OLV SG Alberndorf 1

OLV SV Bad Zell 2 1

OLV Kremst.SV Kirchdorf 2 2 1

OLV SV Molln 2 4 2 2

OLV SV Ottsdorf 2

OLV Priv. SG Enns 2 1 4 4

OLV LHA Linz 1 1 3 1 1 2 5

OLV LPSV OÖ ISSF
OLV Pol.SV Linz/ISSF
OLV SG Grein 1636
OLV SV Pabneukirchen 2

OLV St.Georgen/Gusen 6 3 3

OLV SV Frankenburg 3 1 1 1

OLV Priv. Gmunden 1 1 2

OLV SV Grünau/Almtal 1 2

OLV SG Puchheim 1907 1 2 1 1

OLV SV Roitham 3 3

OLV Scharnstein Thann 2

OLV SC Offenhausen 2

OLV FSG Wels 1847

Created by: 02-Nennungen - EDL-ShootingStar – E-Mail: alois.litschmann@liwest.at



3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
16.10.10 - 17.10.10

ASVOÖ - LHA-Linz

Schützen und Nennungen
Status: 17.Okt.2010 - 10:58

PJ1M PJ1W PJ2M PJ2W PJSM PJSW PM PS1 PS2 PS3

***TOTAL*** 6 3 3 3 4 5 20 3 4 3

OLV SG in Steyr 2

OLV Steyr-Mannlicher
OLV SG Alberndorf
OLV SV Bad Zell
OLV Kremst.SV Kirchdorf 1

OLV SV Molln
OLV SV Ottsdorf
OLV Priv. SG Enns
OLV LHA Linz 2 2 2

OLV LPSV OÖ ISSF 4 2

OLV Pol.SV Linz/ISSF 3

OLV SG Grein 1636 4

OLV SV Pabneukirchen
OLV St.Georgen/Gusen 2

OLV SV Frankenburg
OLV Priv. Gmunden
OLV SV Grünau/Almtal
OLV SG Puchheim 1907 2 3 1

OLV SV Roitham
OLV Scharnstein Thann
OLV SC Offenhausen 6 3 3 3 4 3 2

OLV FSG Wels 1847

PSF

***TOTAL*** 4

OLV SG in Steyr
OLV Steyr-Mannlicher
OLV SG Alberndorf
OLV SV Bad Zell
OLV Kremst.SV Kirchdorf
OLV SV Molln
OLV SV Ottsdorf
OLV Priv. SG Enns
OLV LHA Linz 2

OLV LPSV OÖ ISSF 1

OLV Pol.SV Linz/ISSF
OLV SG Grein 1636
OLV SV Pabneukirchen
OLV St.Georgen/Gusen 1

OLV SV Frankenburg
OLV Priv. Gmunden
OLV SV Grünau/Almtal
OLV SG Puchheim 1907
OLV SV Roitham
OLV Scharnstein Thann
OLV SC Offenhausen
OLV FSG Wels 1847

Created by: 02-Nennungen - EDL-ShootingStar – E-Mail: alois.litschmann@liwest.at



3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
16.10.10 - 17.10.10

ASVOÖ - LHA-Linz

Medaillen - / Platzierungsspiegel
Status: 17.Okt.2010 / 20:38 - Seite: 1

Einzel 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS

Luftgewehr 15 15 15 14 12 12 11 9 8 8 34 8

SV Ottsdorf 3 2 2 2 2 1
SV Roitham 2 2 3 2 3 2 1

SG Puchheim 1907 2 1 2 1 1 2

St.Georgen/Gusen 2 2 3 1 3 1 1 1 2 7
Priv. SG Enns 2 1 3 3 3 1 3 2 2 1

SV Frankenburg 1 2 3 1 3 1

SV Molln 1 1 1 2 2 2 2 2 4
SV Grünau/Almtal 1 1 1 1 2

SG Alberndorf 1

SV Pabneukirchen 2 1 1 1
SV Bad Zell 1 2 2 3 3 1

Kremst.SV Kirchdorf 1 1 1 1 1

SG in Steyr 1 1
Priv. Gmunden 1 1 1 1

LHA Linz 2 1 2 1 1 5

Steyr-Mannlicher 1 1 1
FSG Wels 1847 1

Scharnstein Thann 1 1

Mannschaft 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS

Luftgewehr 6 6 4 3 3 1 1 1 1 1
SV Ottsdorf 2

SV Bad Zell 1 1 1

SG Puchheim 1907 1
SG in Steyr 1

Kremst.SV Kirchdorf 1
Priv. SG Enns 2 1 1 1

St.Georgen/Gusen 2 1 1

SV Roitham 2 1 1
SV Molln 1 1

Priv. Gmunden 1

LHA Linz 1 1
SV Grünau/Almtal 1

Gesamt 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS
Luftgewehr 21 21 19 17 15 13 12 10 9 9 34 8

SV Ottsdorf 5 2 2 2 2 1
SG Puchheim 1907 3 1 2 1 1 2

SV Roitham 2 4 3 1 2 3 3 1

St.Georgen/Gusen 2 2 2 4 1 4 1 1 1 2 7
Priv. SG Enns 2 2 1 1 4 3 3 1 4 2 2 1

SV Frankenburg 1 2 3 1 3 1

SV Bad Zell 1 1 3 2 4 3 1
SV Molln 1 1 2 2 2 2 3 2 4

Kremst.SV Kirchdorf 1 1 1 1 1 1

SG in Steyr 1 1 1
SV Grünau/Almtal 1 1 1 1 1 2

SG Alberndorf 1

SV Pabneukirchen 2 1 1 1
Priv. Gmunden 1 1 1 1 1

LHA Linz 2 2 2 1 1 1 5

Steyr-Mannlicher 1 1 1
FSG Wels 1847 1

Scharnstein Thann 1 1

Created by: 01-Medaillen - EDL-ShootingStar – E-Mail: alois.litschmann@liwest.at



3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
16.10.10 - 17.10.10

ASVOÖ - LHA-Linz

Medaillen - / Platzierungsspiegel
Status: 17.Okt.2010 / 20:38 - Seite: 2

Einzel 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS

Luftpistole 12 11 10 6 1 1 1 1 1 1 10

SC Offenhausen 5 5 5 3 1
LHA Linz 3 1 2 1 1

SG Puchheim 1907 2 2 1 1 1

St.Georgen/Gusen 1 1 1
SG in Steyr 1 1 1

LPSV OÖ ISSF 1 2 1 3

Kremst.SV Kirchdorf 1
Pol.SV Linz/ISSF 1 2

SG Grein 1636 1 1 2

Mannschaft 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS

Luftpistole 5 4 4 2 1
SC Offenhausen 2 2 2 1

SG Puchheim 1907 1 1

LHA Linz 1 1
Pol.SV Linz/ISSF 1

LPSV OÖ ISSF 1 1

SG Grein 1636 1
St.Georgen/Gusen 1

Gesamt 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS

Luftpistole 17 15 14 8 2 1 1 1 1 1 10
SC Offenhausen 7 7 7 3 1 1

LHA Linz 4 1 3 1 1

SG Puchheim 1907 3 2 1 1 1 1
St.Georgen/Gusen 1 1 2

SG in Steyr 1 1 1

Pol.SV Linz/ISSF 1 1 2
LPSV OÖ ISSF 2 3 1 3

SG Grein 1636 1 1 1 2

Kremst.SV Kirchdorf 1

Einzel 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS
Laufende Scheibe 2 2 1 1 1

LHA Linz 2 2 1 1 1

Einzel 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS

Gesamt 29 28 26 21 14 13 12 10 9 9 44 8

SC Offenhausen 5 5 5 3 1
LHA Linz 5 3 3 4 4 1 1 6

SG Puchheim 1907 4 3 1 2 1 1 1 3

SV Ottsdorf 3 2 2 2 2 1
St.Georgen/Gusen 3 1 3 3 1 3 1 1 1 2 7

SV Roitham 2 2 3 2 3 2 1

Priv. SG Enns 2 1 3 3 3 1 3 2 2 1
SG in Steyr 1 2 1 1

SV Frankenburg 1 2 3 1 3 1

SV Molln 1 1 1 2 2 2 2 2 4
SV Grünau/Almtal 1 1 1 1 2

SG Alberndorf 1

SV Pabneukirchen 2 1 1 1
SV Bad Zell 1 2 2 3 3 1

LPSV OÖ ISSF 1 2 1 3

Kremst.SV Kirchdorf 1 2 1 1 1
Priv. Gmunden 1 1 1 1

Steyr-Mannlicher 1 1 1
FSG Wels 1847 1

Pol.SV Linz/ISSF 1 2

Scharnstein Thann 1 1
SG Grein 1636 1 1 2



3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
16.10.10 - 17.10.10

ASVOÖ - LHA-Linz

Medaillen - / Platzierungsspiegel
Status: 17.Okt.2010 / 20:38 - Seite: 3

Mannschaft 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS

Gesamt 11 10 8 5 4 1 1 1 1 1

SC Offenhausen 2 2 2 1
SG Puchheim 1907 2 1

SV Ottsdorf 2

SV Bad Zell 1 1 1
LHA Linz 1 2 1

SG in Steyr 1

Kremst.SV Kirchdorf 1
Pol.SV Linz/ISSF 1

St.Georgen/Gusen 2 1 1 1

Priv. SG Enns 2 1 1 1
SV Roitham 2 1 1

LPSV OÖ ISSF 1 1

SG Grein 1636 1
SV Molln 1 1

Priv. Gmunden 1

SV Grünau/Almtal 1

Gesamt 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS

Gesamt 40 38 34 26 18 14 13 11 10 10 44 8
SC Offenhausen 7 7 7 3 1 1

LHA Linz 6 3 3 6 4 1 1 1 6

SG Puchheim 1907 6 3 1 3 1 1 1 3
SV Ottsdorf 5 2 2 2 2 1

St.Georgen/Gusen 3 3 4 4 1 4 1 1 1 2 7
SV Roitham 2 4 3 1 2 3 3 1

Priv. SG Enns 2 2 1 1 4 3 3 1 4 2 2 1

SG in Steyr 2 2 1 1
SV Frankenburg 1 2 3 1 3 1

SV Bad Zell 1 1 3 2 4 3 1

SV Molln 1 1 2 2 2 2 3 2 4
Kremst.SV Kirchdorf 1 1 2 1 1 1

SV Grünau/Almtal 1 1 1 1 1 2

Pol.SV Linz/ISSF 1 1 2
SG Alberndorf 1

LPSV OÖ ISSF 2 3 1 3

SV Pabneukirchen 2 1 1 1
Priv. Gmunden 1 1 1 1 1

SG Grein 1636 1 1 1 2

Steyr-Mannlicher 1 1 1
FSG Wels 1847 1

Scharnstein Thann 1 1
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3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
ASVOÖ - LHA-Linz

Endergebnis - 17.Okt.2010 / 14:24

Jungschützen Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 MAYR Günther 13 SV Ottsdorf 92 92 92 96 15 372
2 RUMETSHOFER Gerald 215 SV Pabneukirchen 92 91 91 94 12 368
3 KOMAN Christoph 9 SV Ottsdorf 93 90 91 92 13 366
4 LAUS Christoph 16 SV Ottsdorf 88 91 89 96 7 364
5 DIESENREITER Manuel 68 St.Georgen/Gusen 92 87 88 93 12 360
6 SCHERSCHER Georg 216 SV Pabneukirchen 89 86 93 92 11 360
7 BUCHBERGER Stefan 40 Priv. SG Enns 81 82 86 82 4 331
8 LINHART Alexander 100 LHA Linz 83 83 85 80 2 331
9 ECKMAYR Gregor 39 Priv. SG Enns 75 86 80 78 2 319

10 BERHARD Stefan 41 Priv. SG Enns 75 78 70 71 1 294
11 HINTERNDORFER Manuel 99 LHA Linz 68 63 77 67 1 275

MITTERLEHNER Michael 145 SV Bad Zell 0 0 0 0 0 DNS
12 Nennungen 275

Jungschützinnen Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 HAUER Monika 11 SV Ottsdorf 89 97 96 95 17 377
2 DIEWALD Nicole 174 SV Frankenburg 92 94 92 94 13 372
3 KASTENHUBER Iris 156 SV Roitham 92 92 90 84 8 358

3 Nennungen 358

Junioren Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 IZ Ges

1 RUMPLMAYR Johannes 225 SV Grünau/Almtal 96 93 98 94 98 96 26 575
2 KOVACS Martin 226 SV Grünau/Almtal 85 96 91 97 93 95 19 557
3 HINTERDORFER Nikolaus 144 SV Bad Zell 89 90 91 94 90 93 16 547
4 HITZINGER Raphael 188 SG Puchheim 1907 92 88 89 91 93 93 13 546

ZEDERBAUER Patrick 12 SV Ottsdorf 0 0 0 0 0 0 0 DNS
5 Nennungen 546

Juniorinnen Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 ENSER Cornelia 187 SG Puchheim 1907 98 99 96 99 29 392
2 WALTER Christina 10 SV Ottsdorf 97 99 93 96 21 385
3 RUDOLF Lisa 14 SV Ottsdorf 94 96 96 96 17 382
4 KARACSONY Kerstin 97 LHA Linz 84 89 81 85 1 339

4 Nennungen 339
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3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
ASVOÖ - LHA-Linz

Endergebnis - 17.Okt.2010 / 14:24

Mini Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 RENETSEDER Florian 176 SV Frankenburg 90 85 3 175
2 KASTENHUBER Lorenz 163 SV Roitham 86 85 5 171
3 KASTENHUBER Simon 165 SV Roitham 83 81 2 164
4 PRAMHAS Stefan 208 SV Molln 84 79 2 163
5 BLECKENWEGNER Jakob 166 SV Roitham 84 78 0 162
6 HINTERMÜLLER Maximilian 207 SV Molln 78 79 1 157
7 RATZENBÖCK Jonas 162 SV Roitham 75 79 1 154
8 HIMMELBAUER Felix 59 St.Georgen/Gusen 78 74 1 152
9 LEITHINGER Julian 227 SV Grünau/Almtal 72 76 0 148

10 AICHINGER Verena 58 St.Georgen/Gusen 64 75 3 139
11 RUSSMANN Konrad 206 SV Molln 65 57 1 122
12 AICHINGER Paul 57 St.Georgen/Gusen 54 66 0 120
13 HINTERMÜLLER Felix 212 SV Molln 48 56 0 104

13 Nennungen 104

Jugend 1 männlich Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 AICHINGER Lukas 61 St.Georgen/Gusen 96 95 12 191
2 HUFNAGL Tim 17 SV Ottsdorf 94 94 8 188
3 JANKO Tobias 64 St.Georgen/Gusen 92 95 10 187
4 HINTERDORFER Ulrich 149 SV Bad Zell 95 91 9 186
5 BAUMGARTNER Fabian 151 SV Bad Zell 89 96 6 185
6 HOFFMANN Felix 62 St.Georgen/Gusen 93 89 6 182
7 BACHINGER Michael 177 SV Frankenburg 91 91 5 182
8 HASENAUER Stefan 164 SV Roitham 89 93 3 182
9 RUSSMANN Johannes 205 SV Molln 88 92 6 180

10 KOLLER Sebastian 209 SV Molln 85 95 4 180
11 KLINSER Manuel 18 SV Ottsdorf 93 86 5 179
12 AISTLEITNER David 147 SV Bad Zell 88 85 4 173
13 DE-HAAN Pieter 19 SV Ottsdorf 89 84 2 173
14 HASLHOFER Johannes 146 SV Bad Zell 88 82 0 170
15 DANZER Ernesto 96 LHA Linz 85 83 1 168
16 MITTEREGGER Markus 228 SV Grünau/Almtal 80 87 4 167
17 BIRKLBAUER Florian 95 LHA Linz 78 87 4 165
18 SCHMALZER David 150 SV Bad Zell 82 83 2 165
19 MATZ Marcel 34 Priv. SG Enns 79 71 4 150
20 Aichinger Michael 60 St.Georgen/Gusen 67 76 2 143

GEBESMAIER Moritz 202 SV Molln 0 0 0 DNS
21 Nennungen 143
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3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
ASVOÖ - LHA-Linz

Endergebnis - 17.Okt.2010 / 14:24

Jugend 1 weiblich Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 SANDNER Johanna 20 SV Ottsdorf 92 95 7 187
2 KASTENHUBER Emely 158 SV Roitham 93 89 4 182
3 UNTER Corinna 94 LHA Linz 93 87 7 180
4 HOLZINGER Franziska 65 St.Georgen/Gusen 89 91 6 180
5 SUNZENAUER Maria 148 SV Bad Zell 89 91 4 180
6 HÖLLER Lena 33 Priv. SG Enns 89 88 3 177
7 HIMMELBAUER Anna 63 St.Georgen/Gusen 86 87 3 173
8 TRAXL Viktoria 159 SV Roitham 84 84 2 168
9 PETERMAYR Doria 35 Priv. SG Enns 83 75 0 158

10 RUSSMANN Franziska 204 SV Molln 75 81 2 156
GEBESMAIER Amelie 203 SV Molln 0 0 0 DNS

11 Nennungen 156

Jugend 2 männlich Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 PFLEGER Dominik 67 St.Georgen/Gusen 95 93 6 188
2 BRUNTHALER Michael 183 SG Puchheim 1907 92 94 5 186
3 HAUSER David 66 St.Georgen/Gusen 89 87 3 176
4 BERGER Manuel 15 SV Ottsdorf 89 87 1 176
5 HUBER Dominik 184 SG Puchheim 1907 93 77 3 170
6 TRUPINA Dominik 185 SG Puchheim 1907 88 77 3 165
7 ZWEIMÜLLER Armin 169 SV Frankenburg 84 81 1 165
8 SARY Dominik 217 SV Pabneukirchen 77 85 4 162
9 BUCHBERGER Paul 38 Priv. SG Enns 72 82 0 154

10 ESSIG Alexander 37 Priv. SG Enns 79 74 1 153
11 HUBER Silvio 173 SV Frankenburg 68 83 2 151

11 Nennungen 151

Jugend 2 weiblich Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 KASTENHUBER Tina 157 SV Roitham 92 91 6 183
2 RENETSEDER Anna 175 SV Frankenburg 94 88 7 182
3 MOREAU Caroline 201 SV Molln 86 92 4 178
4 STEINBICHLER Sandra 200 SV Molln 85 84 1 169
5 CHEMELLI Anita 160 SV Roitham 77 86 3 163
6 HÖLLER Rita 36 Priv. SG Enns 76 78 2 154
7 MAHMUTOVIC Larissa 161 SV Roitham 65 70 0 135

7 Nennungen 135
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3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
ASVOÖ - LHA-Linz

Endergebnis - 17.Okt.2010 / 14:24

Männer Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 IZ Ges

1 FABIAN Johannes 69 SG Alberndorf 96 98 96 97 99 95 32 581
2 RAAB Roland 213 SV Pabneukirchen 94 97 97 98 98 97 30 581
3 GUSENBAUER Stefan 143 SV Bad Zell 98 98 98 94 96 95 30 579
4 SCHICKERMÜLLER Michael 142 SV Bad Zell 92 94 93 97 97 98 24 571
5 KARAN Markus 32 Priv. SG Enns 95 95 93 98 94 94 19 569
6 FEIZLMAYR Christoph 49 St.Georgen/Gusen 97 94 95 96 95 92 16 569
7 SEIFRIEDSBERGER Christoph 171 SV Frankenburg 91 96 95 95 92 98 25 567
8 SCHMIDT Thomas 7 Scharnstein Thann 95 97 97 91 92 95 24 567
9 KERN Markus 45 St.Georgen/Gusen 95 93 97 92 93 94 29 564

10 BUCHEGGER Alfred 135 Kremst.SV Kirchdorf 92 93 95 96 93 93 18 562
11 PASCHINGER Andreas 76 Priv. Gmunden 94 95 93 95 94 90 21 561
12 KRKNJAK Alexander 167 SV Frankenburg 92 89 95 96 96 92 13 560
13 PALMETSHOFER Christian 214 SV Pabneukirchen 89 93 92 94 96 94 19 558
14 RIEDLER Thomas 8 Scharnstein Thann 93 95 90 92 94 93 20 557
15 HÖLLER Sebastian 46 St.Georgen/Gusen 93 91 94 94 89 94 16 555
16 BAUERNFEIND Stephan 47 St.Georgen/Gusen 91 94 93 90 91 93 11 552
17 HASELMAIER Thomas 189 SG Puchheim 1907 91 92 92 91 91 92 16 549
18 AICHINGER Othmar 50 St.Georgen/Gusen 86 91 93 93 93 91 16 547
19 AUER Gerald 136 Kremst.SV Kirchdorf 93 92 90 93 86 91 9 545
20 LASSACHER Sebastian 190 SG Puchheim 1907 90 90 89 92 96 86 15 543
21 RAFERZEDER Oliver 48 St.Georgen/Gusen 90 90 89 86 90 92 14 537
22 HÖDL Manuel 172 SV Frankenburg 86 83 74 79 77 75 1 474
23 HINTERNDORFER Thomas 104 LHA Linz 78 83 88 76 77 71 4 473
24 GLANINGER Dietmar 31 Priv. SG Enns 92 91 91 86 0 0 7 360

PRILLER Walter 199 SV Molln 0 0 0 0 0 0 0 DNS
INNREITHER Georg 198 SV Molln 0 0 0 0 0 0 0 DNS

26 Nennungen 360

Frauen Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 TIME Regina 186 SG Puchheim 1907 98 99 99 97 26 393
2 SCHICKERMÜLLER Christine 141 SV Bad Zell 96 98 97 97 26 388
3 KASTENHUBER Beate 152 SV Roitham 92 95 94 93 0 374
4 BARTH Maria 52 St.Georgen/Gusen 93 92 93 95 10 373
5 BERNHART Herta 30 Priv. SG Enns 95 93 90 93 14 371
6 LARNDORFER Elke 51 St.Georgen/Gusen 89 90 92 94 10 365
7 EISENFÜHRER Helga 134 FSG Wels 1847 69 75 78 80 3 302

7 Nennungen 302

Frauen (Sonderklasse) Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 EISENFÜHRER Helga 134 FSG Wels 1847 69 75 78 80 0 302
1 Nennungen 302
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3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
ASVOÖ - LHA-Linz

Endergebnis - 17.Okt.2010 / 14:24

Senioren 1 Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 TISCHLER Johann 153 SV Roitham 95 97 96 97 20 385
2 FUCHS Ewald 229 Kremst.SV Kirchdorf 97 94 98 96 17 385
3 HAMADER Günter 102 LHA Linz 92 96 93 94 0 375
4 HÖGL Albert 218 SG Puchheim 1907 95 94 88 91 11 368
5 ZESCHAN Norbert 98 LHA Linz 92 90 91 93 16 366
6 RUMPLMAYR Christian 137 Kremst.SV Kirchdorf 94 91 88 93 8 366
7 TRAXL Kurt 154 SV Roitham 89 94 89 91 0 363
8 DIEWALD Gerhard 168 SV Frankenburg 86 90 93 93 11 362
9 BAUMGÄRTNER Herbert 77 Priv. Gmunden 88 91 88 90 3 357

10 DANZER Emmerich 106 LHA Linz 89 86 84 90 2 349
11 SCHLAGER Fritz 155 SV Roitham 87 84 88 84 4 343

11 Nennungen 343

Senioren 1 (Rollstuhl) Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 ZESCHAN Norbert 98 LHA Linz 92 90 91 93 0 366
1 Nennungen 366

Senioren 2 Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 HOFER Andreas 210 SV Molln 96 96 97 97 24 386
2 HAUMER Gerhard 211 SV Molln 94 86 84 90 6 354
3 PESSENHOFFER Karl 5 Steyr-Mannlicher 86 80 85 81 7 332
4 FOISSNER Franz 29 Priv. SG Enns 85 77 82 84 6 328
5 FREUDENTHALER Josef 103 LHA Linz 81 82 76 88 5 327
6 BAUER Erich 6 Steyr-Mannlicher 77 80 75 87 2 319

GRASCH Rudolf 170 SV Frankenburg 0 0 0 0 0 DNS
7 Nennungen 319

Senioren 2A Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 ARZT Florian 25 Priv. SG Enns 98 92 92 96 17 378
2 PASCHINGER Reinhold 75 Priv. Gmunden 94 94 88 93 9 369
3 KLUTSCH Helmut 139 Kremst.SV Kirchdorf 93 90 92 86 8 361
4 TOMITZA Eberhard 78 Priv. Gmunden 87 89 87 90 7 353
5 PILZ Gottfried 140 SV Bad Zell 88 88 87 88 3 351
6 LOIBL Fritz 28 Priv. SG Enns 85 85 86 87 4 343
7 TOMENENDAL Günther 26 Priv. SG Enns 75 74 80 73 2 302
8 FLATTINGER Adolf 27 Priv. SG Enns 86 68 70 78 1 302

8 Nennungen 302
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3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
ASVOÖ - LHA-Linz

Endergebnis - 17.Okt.2010 / 14:24

Senioren 3 Luftgewehr
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 IZ Ges

1 WINTER Josef 21 Priv. SG Enns 99 100 100 28 299
2 KALTENBERGER Friedrich 74 SG in Steyr 100 99 97 24 296
3 POLLAK Alfred 73 SG in Steyr 99 97 99 25 295
4 HALMDIENST Gernot 42 St.Georgen/Gusen 96 99 99 20 294
5 GOLSER Herbert 22 Priv. SG Enns 98 97 96 0 291
6 MAYRHOFER Karl 197 SV Molln 94 98 97 19 289
7 MAUSZ Hannes 24 Priv. SG Enns 96 97 96 14 289
8 RUMPLMAYR Hans 223 SV Grünau/Almtal 97 94 96 11 287
9 LUBINGER Rudolf 219 SV Molln 95 95 95 13 285

10 RIEPERT Horst Harald 44 St.Georgen/Gusen 96 93 95 15 284
11 KAMLEITNER Josef 4 Steyr-Mannlicher 93 94 96 10 283
12 ETTINGER Hans 224 SV Grünau/Almtal 92 95 93 0 280
13 KNEIDINGER Franz 43 St.Georgen/Gusen 90 94 91 8 275
14 PRIESSNER Richard 101 LHA Linz 89 92 93 0 274

MICHITSCH Gottfried 23 Priv. SG Enns 0 0 0 0 DNS
15 Nennungen 274
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Jugend 1 Mannschaft Luftgewehr
Rng Mannschaft/Schützen / Schützen S-1 S-2 Ges

SV Ottsdorf 279 275 5541
HUFNAGL Tim GJ1M 94 94 188
KLINSER Manuel GJ1M 93 86 179
SANDNER Johanna GJ1W 92 95 187

St.Georgen/Gusen I 274 277 5512
AICHINGER Lukas GJ1M 96 95 191
JANKO Tobias GJ1M 92 95 187
HIMMELBAUER Anna GJ1W 86 87 173

SV Bad Zell I 266 270 5363
HINTERDORFER Ulrich GJ1M 95 91 186
SCHMALZER David GJ1M 82 83 165
BAUMGARTNER Fabian GJ1M 89 96 185

SV Roitham I 266 266 5324
KASTENHUBER Emely GJ1W 93 89 182
TRAXL Viktoria GJ1W 84 84 168
HASENAUER Stefan GJ1M 89 93 182

SV Bad Zell II 265 258 5235
HASLHOFER Johannes GJ1M 88 82 170
AISTLEITNER David GJ1M 88 85 173
SUNZENAUER Maria GJ1W 89 91 180

St.Georgen/Gusen II 260 254 5146
HOFFMANN Felix GJ1M 93 89 182
HOLZINGER Franziska GJ1W 89 91 180
HIMMELBAUER Felix GMI 78 74 152

LHA Linz 256 257 5137
UNTER Corinna GJ1W 93 87 180
BIRKLBAUER Florian GJ1M 78 87 165
DANZER Ernesto GJ1M 85 83 168

SV Roitham II 245 242 4878
BLECKENWEGNER Jakob GMI 84 78 162
KASTENHUBER Lorenz GMI 86 85 171
RATZENBÖCK Jonas GMI 75 79 154

Priv. SG Enns 251 234 4859
HÖLLER Lena GJ1W 89 88 177
MATZ Marcel GJ1M 79 71 150
PETERMAYR Doria GJ1W 83 75 158

SV Molln 84 79 16310
GEBESMAIER Moritz GJ1M 0 0
GEBESMAIER Amelie GJ1W 0 0
PRAMHAS Stefan GMI 84 79 163
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Jugend 2 Mannschaft Luftgewehr
Rng Mannschaft/Schützen / Schützen S-1 S-2 Ges

SG Puchheim 1907 273 248 5211
BRUNTHALER Michael GJ2M 92 94 186
HUBER Dominik GJ2M 93 77 170
TRUPINA Dominik GJ2M 88 77 165

SV Roitham 234 247 4812
KASTENHUBER Tina GJ2W 92 91 183
CHEMELLI Anita GJ2W 77 86 163
MAHMUTOVIC Larissa GJ2W 65 70 135

Priv. SG Enns 227 234 4613
HÖLLER Rita GJ2W 76 78 154
ESSIG Alexander GJ2M 79 74 153
BUCHBERGER Paul GJ2M 72 82 154

Jungschützen Mannschaft Luftgewehr
Rng Mannschaft/Schützen / Schützen S-1 S-2 S-3 S-4 Ges

SV Ottsdorf 269 280 277 287 11131
HAUER Monika GJSW 89 97 96 95 377
MAYR Günther GJSM 92 92 92 96 372
LAUS Christoph GJSM 88 91 89 96 364

Priv. SG Enns 231 246 236 231 9442
ECKMAYR Gregor GJSM 75 86 80 78 319
BUCHBERGER Stefan GJSM 81 82 86 82 331
BERHARD Stefan GJSM 75 78 70 71 294

Männer Mannschaft Luftgewehr
Rng Mannschaft/Schützen / Schützen S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 Ges

SV Bad Zell 279 282 282 285 283 286 16971
SCHICKERMÜLLER Michael GM 92 94 93 97 97 98 571
GUSENBAUER Stefan GM 98 98 98 94 96 95 579
HINTERDORFER Nikolaus GJM 89 90 91 94 90 93 547

St.Georgen 279 278 284 276 273 281 16712
KERN Markus GM 95 93 97 92 93 94 564
HÖLLER Sebastian GM 93 91 94 94 89 94 555
BAUERNFEIND Stephan GM 91 94 93 90 91 93 552



__________________________________________________________________________________________________________________________________
Created by: ASVOÖ-Team / EDL-ShootingStar – E-Mail: alois.litschmann@liwest.at

3.ASVÖ-Verbandsmeisterschaft
ASVOÖ LHA-Linz

Endergebnis - 17.Okt.2010 / 14:24

Senioren 3 Mannschaft Luftgewehr
Rng Mannschaft/Schützen / Schützen S-1 S-2 S-3 Ges

SG in Steyr 199 196 196 5911
POLLAK Alfred GS3 99 97 99 295
KALTENBERGER Friedrich GS3 100 99 97 296

Priv. SG Enns 194 194 192 5802
MAUSZ Hannes GS3 96 97 96 289
GOLSER Herbert GS3 98 97 96 291

SV Molln 189 193 192 5743
MAYRHOFER Karl GS3 94 98 97 289
LUBINGER Rudolf GS3 95 95 95 285

St.Georgen/Gusen 186 193 190 5694
HALMDIENST Gernot GS3 96 99 99 294
KNEIDINGER Franz GS3 90 94 91 275

SV Grünau 189 189 189 5675
RUMPLMAYR Hans GS3 97 94 96 287
ETTINGER Hans GS3 92 95 93 280

Senioren Mannschaft Luftgewehr
Rng Mannschaft/Schützen / Schützen S-1 S-2 S-3 S-4 Ges

Kremstaler SV Kirchdorf 284 275 278 275 11121
RUMPLMAYR Christian GS1M 94 91 88 93 366
KLUTSCH Helmut GS2A 93 90 92 86 361
FUCHS Ewald GS1M 97 94 98 96 385

SV Roitham 271 275 273 272 10912
TISCHLER Johann GS1M 95 97 96 97 385
SCHLAGER Fritz GS1M 87 84 88 84 343
TRAXL Kurt GS1M 89 94 89 91 363

Priv. Gmunden 269 274 263 273 10793
PASCHINGER Reinhold GS2A 94 94 88 93 369
BAUMGÄRTNER Herbert GS1M 88 91 88 90 357
TOMITZA Eberhard GS2A 87 89 87 90 353

LHA Linz 262 264 253 272 10514
HAMADER Günter GS1M 92 96 93 94 375
DANZER Emmerich GS1M 89 86 84 90 349
FREUDENTHALER Josef GS2 81 82 76 88 327

Priv. SG Enns 268 254 260 267 10495
ARZT Florian GS2A 98 92 92 96 378
LOIBL Fritz GS2A 85 85 86 87 343
FOISSNER Franz GS2 85 77 82 84 328
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Männer Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 IZ Ges

1 CAMINI Livio 72 SG in Steyr 93 93 95 93 96 92 12 562
2 ANTESNER Dominik 193 SG Puchheim 1907 96 91 96 88 91 93 12 555
3 STRAUBINGER Stefan 132 SC Offenhausen 88 90 93 94 92 93 11 550
4 DEGEN Werner 180 LPSV OÖ ISSF 94 95 90 92 91 86 12 548
5 RULYOV Igor 83 LHA Linz 88 94 91 90 90 89 11 542
6 HÜBNER Gerhard 71 SG in Steyr 87 92 90 92 88 93 6 542
7 BRETBACHER Paul 194 SG Puchheim 1907 86 94 90 89 90 92 7 541
8 KOBLUK Heinz 1 Pol.SV Linz/ISSF 85 97 89 91 83 91 6 536
9 UNDEUTSCH Johann 79 SG Grein 1636 89 88 84 88 90 95 0 534

10 BRANDSTÄTTER Franz 80 SG Grein 1636 82 92 87 87 91 89 7 528
11 HAMBERGER Markus 2 Pol.SV Linz/ISSF 82 88 88 88 90 90 4 526
12 HASLINGER Klaus 221 LPSV OÖ ISSF 89 84 89 86 87 90 6 525
13 GANGLMAIR Kurt 3 Pol.SV Linz/ISSF 84 83 84 89 96 89 3 525
14 MAYR Bernhard 84 LHA Linz 90 84 93 80 85 88 5 520
15 HADER Andreas 81 SG Grein 1636 79 89 83 83 92 87 8 513
16 DEISENHAMMER Günther 131 SC Offenhausen 90 87 84 79 88 81 5 509
17 RICKER Andreas 82 SG Grein 1636 86 82 85 86 84 83 5 506
18 MAIRINGER Franz 179 LPSV OÖ ISSF 83 85 81 83 88 86 3 506
19 KERSCHBAUMER Horst 178 LPSV OÖ ISSF 85 84 80 83 79 86 4 497
20 HÖGL Albert 218 SG Puchheim 1907 84 73 77 79 80 80 0 473

20 Nennungen 473

Seniorinnen Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 ESZSL Hannelore 86 LHA Linz 86 84 81 81 2 332
2 LIST Paula 55 St.Georgen/Gusen 81 86 77 81 2 325
3 KLIMITSCH Leopoldine 181 LPSV OÖ ISSF 72 85 73 77 0 307
4 FRIESENECKER Martina 105 LHA Linz 49 48 70 63 0 230

4 Nennungen 230

Senioren 1 Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 SCHÜTZ Maximilian 53 St.Georgen/Gusen 87 87 88 90 4 352
2 STOCKER Robert 196 SG Puchheim 1907 86 87 83 85 4 341
3 LIST Josef 54 St.Georgen/Gusen 72 69 79 79 2 299

3 Nennungen 299

Senioren 2 Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 RAKOS Josef 89 LHA Linz 79 84 91 87 2 341
2 LITSCHMANN Alois 222 LPSV OÖ ISSF 83 85 80 85 2 333
3 KLIMITSCH Manfred 182 LPSV OÖ ISSF 83 84 78 76 4 321
4 ESZSL Wilhelm 85 LHA Linz 84 79 75 79 1 317

4 Nennungen 317
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Senioren 3 Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 RABL Klaus 87 LHA Linz 87 91 88 85 5 351
2 GOLUCH Fritz 88 LHA Linz 84 83 85 89 2 341
3 KLUTSCH Wilhelm 138 Kremst.SV Kirchdorf 79 88 82 86 1 335

3 Nennungen 335

Frauen Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 GEBETSROITHER Bernadette 192 SG Puchheim 1907 83 84 84 86 3 337
2 WOTTAWA Doris 70 SG in Steyr 81 80 84 87 2 332
3 WEINGARTNER Claudia 129 SC Offenhausen 80 84 82 82 4 328
4 RAMMERSTORFER Bettina 130 SC Offenhausen 58 54 63 58 1 233

4 Nennungen 233

Jugend 1 männlich Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 LORENZ Florian 108 SC Offenhausen 75 89 0 164
2 BERGER Daniel 107 SC Offenhausen 80 73 1 153
3 BAJRIC Amir 111 SC Offenhausen 69 77 0 146
4 BAUER Alexander 110 SC Offenhausen 49 63 0 112

4 Nennungen 112

Jugend 1 weiblich Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 STEINBRÜCKNER Rosa 114 SC Offenhausen 82 79 0 161
2 BAUER Isabella 115 SC Offenhausen 76 81 0 157
3 FURTNER Lara 113 SC Offenhausen 73 58 0 131

3 Nennungen 131

Jugend 2 männlich Luftpistole

Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 STRITZINGER Lorenz 118 SC Offenhausen 40 33 0 73
1 Nennungen 73

Jugend 2 weiblich Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 HOLLAUS Julia 120 SC Offenhausen 57 41 0 98
2 RAMMERSTORFER Jana 119 SC Offenhausen 41 32 0 73

2 Nennungen 73
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Jungschützen Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 FELBERMAYR Dominik 125 SC Offenhausen 85 91 94 83 9 353
2 GRUBER Sebastian 122 SC Offenhausen 78 80 80 82 2 320
3 LORENZ Roland 124 SC Offenhausen 82 78 76 82 2 318

3 Nennungen 318

Jungschützinnen Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 GANSUKH Odonchimeg 220 SG Puchheim 1907 81 91 80 83 1 335
2 BRUNNER Nicole 127 SC Offenhausen 77 80 84 83 2 324
3 ANTESNER Lisa 191 SG Puchheim 1907 85 86 81 69 2 321
4 STEINBRÜCKNER Martina 126 SC Offenhausen 76 80 71 83 1 310

4 Nennungen 310
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Männer Mannschaft Luftpistole
Rng Mannschaft/Schützen / Schützen S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 Ges

PSV Linz 251 268 261 268 269 270 15871
KOBLUK Heinz PM 85 97 89 91 83 91 536
HAMBERGER Markus PM 82 88 88 88 90 90 526
GANGLMAIR Kurt PM 84 83 84 89 96 89 525

SV Grein 250 269 254 258 273 271 15752
UNDEUTSCH Johann PM 89 88 84 88 90 95 534
BRANDSTÄTTER Franz PM 82 92 87 87 91 89 528
HADER Andreas PM 79 89 83 83 92 87 513

LPSV-OÖ 268 263 259 261 257 262 15703
KERSCHBAUMER Horst PM 85 84 80 83 79 86 497
HASLINGER Klaus PM 89 84 89 86 87 90 525
DEGEN Werner PM 94 95 90 92 91 86 548

SG Puchheim 1907 266 258 263 256 261 265 15694
ANTESNER Dominik PM 96 91 96 88 91 93 555
BRETBACHER Paul PM 86 94 90 89 90 92 541
HÖGL Albert PM 84 73 77 79 80 80 473

SC Offenhausen 178 177 177 173 180 174 10595
DEISENHAMMER Günther PM 90 87 84 79 88 81 509
STRAUBINGER Stefan PM 88 90 93 94 92 93 550

PM

Senioren Mannschaft Luftpistole
Rng Mannschaft/Schützen / Schützen S-1 S-2 S-3 S-4 Ges

LHA Linz I 250 258 264 261 10331
RABL Klaus PS3 87 91 88 85 351
GOLUCH Fritz PS3 84 83 85 89 341
RAKOS Josef PS2 79 84 91 87 341

LPSV-OÖ 249 254 239 244 9862
MAIRINGER Franz PM 83 85 81 83 332
KLIMITSCH Manfred PS2 83 84 78 76 321
LITSCHMANN Alois PS2 83 85 80 85 333

St.Georgen 240 242 244 250 9763
SCHÜTZ Maximilian PS1 87 87 88 90 352
LIST Josef PS1 72 69 79 79 299
LIST Paula PSF 81 86 77 81 325

LHA Linz II 219 211 226 223 8794
ESZSL Wilhelm PS2 84 79 75 79 317
ESZSL Hannelore PSF 86 84 81 81 332
FRIESENECKER Martina PSF 49 48 70 63 230
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Jugend 1 Mannschaft Luftpistole
Rng Mannschaft/Schützen / Schützen S-1 S-2 Ges

SC Offenhausen I 155 162 3171
BERGER Daniel PJ1M 80 73 153
LORENZ Florian PJ1M 75 89 164

SC Offenhausen III 155 137 2922
FURTNER Lara PJ1W 73 58 131
STEINBRÜCKNER Rosa PJ1W 82 79 161

SC Offenhausen II 118 140 2583
BAJRIC Amir PJ1M 69 77 146
BAUER Alexander PJ1M 49 63 112

Jugend 2 Mannschaft Luftpistole
Rng Mannschaft/Schützen / Schützen S-1 S-2 Ges

SC Offenhausen I 138 106 2441
STRITZINGER Lorenz PJ2M 40 33 73
RAMMERSTORFER Jana PJ2W 41 32 73
HOLLAUS Julia PJ2W 57 41 98

Jungschützen Mannschaft Luftpistole
Rng Mannschaft/Schützen / Schützen S-1 S-2 S-3 S-4 Ges

SG Puchheim 166 177 161 152 6561
GANSUKH Odonchimeg PJSW 81 91 80 83 335
ANTESNER Lisa PJSW 85 86 81 69 321

SC Offenhausen II 160 158 156 164 6382
LORENZ Roland PJSM 82 78 76 82 318
GRUBER Sebastian PJSM 78 80 80 82 320

SC Offenhausen I 153 160 155 166 6343
STEINBRÜCKNER Martina PJSW 76 80 71 83 310
BRUNNER Nicole PJSW 77 80 84 83 324
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Allgemeine Klasse Laufende Scheibe

Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 IZ Ges

1 EXL Alexander 90 LHA Linz 91 89 91 83 86 82 0
271 251

522

2 LEDERSBERGER Martin 91 LHA Linz 86 90 87 80 89 86 0
263 255

518

3 KARACSONY Tanja 92 LHA Linz 84 90 89 88 85 79 0
263 252

515

4 EDER Mona 93 LHA Linz 65 90 75 67 67 78 0
230 212

442

5 HEYER Marc 281 LHA Linz 74 61 83 68 75 72 0
218 215

433

5 Nennungen 433

Gewichtsklasse (Ü100) Laufende Scheibe

Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 IZ Ges

Dipl.Guru ISSF HEYER Marc 281 LHA Linz 74 61 83 68 75 72 0 43300
1 Nennungen 433

Jugend 1 Laufende Scheibe

Rng Zuname Vorname St# Verein S-1 S-2 S-3 IZ Ges

1 UNTER Corinna 94 LHA Linz 86 83 89 0 0 258
2 BIRKLBAUER Florian 95 LHA Linz 61 65 87 0 0 213

2 Nennungen 213


